
LUNES 8 DE JUNIO DE 2009Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 134

Universidad de Alcalá

1885 RESOLUCIÓN de 13 de mayo 2009, por la que se hace
pública la relación definitiva de aspirantes que han supe-
rado las pruebas selectivas del concurso-oposición de per-
sonal laboral, especialidad de “Mantenimiento. Multifun-
ción”, nivel salarial C3, convocado por Resolución de 25
de febrero de 2008 (“Boletín Oficial del Estado” y BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 18 de marzo
de 2008).

Finalizadas las pruebas selectivas del concurso-oposición libre
para la provisión de plazas de la especialidad de “Mantenimiento.
Multifunción”, nivel salarial C3, vacante en la relación de pues-
tos de trabajo de personal laboral de administración y servicios
de esta Universidad, este Rectorado, y a propuesta del Tribunal
calificador,

RESUELVE

Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que han supera-
do las pruebas selectivas, con la calificación de cada una de las fa-
ses y la calificación global, tal y como figura en el Anexo I a esta
Resolución.

Esta Resolución pone fin a la vía administrativa y contra ella cabe
interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos
meses, desde el día siguiente a su notificación ante los Juzgados de
lo Contencioso-Administrativo de Madrid. Sin perjuicio de lo ante-
rior, la presente Resolución podrá ser recurrida, potestativamente,
en reposición ante la Gerencia de esta Universidad en el plazo de un
mes. En este caso, no se podrá interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo hasta que no sea resuelto expresamente o se haya produ-
cido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto.

Alcalá de Henares, a 13 de mayo de 2009.—El Rector, Virgilio
Zapatero Gómez.

ANEXO I

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

Universidad de Alcalá

1886 RESOLUCIÓN de 21 de mayo 2009, por la que se hace pú-
blica la relación definitiva de aspirantes que han superado
las pruebas selectivas del concurso-oposición libre para la
consolidación de personal laboral, especialidad de “Tele-
fonista”, nivel salarial C2, convocado por Resolución de 5
de marzo de 2008 (“Boletín Oficial del Estado” y BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 18 de marzo
de 2008).

Finalizadas las pruebas selectivas del concurso-oposición libre
para la provisión de plazas de la especialidad de “Telefonista”, nivel
salarial C2, vacante en la relación de puestos de trabajo de personal
laboral de administración y servicios de esta Universidad, esta Ge-
rencia en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene de-
legadas por Resolución del Rectorado, de 1 de noviembre de 2003,
y a propuesta del Tribunal calificador,

RESUELVE

Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que han superado
las pruebas selectivas, con la calificación de cada una de las fases y la
calificación global, tal y como figura en el Anexo I a esta Resolución.

Esta Resolución pone fin a la vía administrativa y contra ella cabe
interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos
meses, desde el día siguiente a su notificación ante los Juzgados de
lo Contencioso-Administrativo de Madrid. Sin perjuicio de lo ante-
rior, la presente Resolución podrá ser recurrida, potestativamente,
en reposición ante la Gerencia de esta Universidad en el plazo de un
mes. En este caso, no se podrá interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo hasta que no sea resuelto expresamente o se haya produ-
cido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto.

Alcalá de Henares, a 21 de mayo de 2009.—El Gerente, PD
(Resolución del Rectorado de 1 de noviembre de 2003, BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID. número 3, de 5 de enero
de 2004), Luis J. Mediero Oslé.

ANEXO I

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

(03/17.658/09)

DNI Apellidos y nombre 1.a fase
1.o ejercicio

2.a fase
1.o ejercicio 2.o ejercicio Concurso Puntuación

total

50060799-B Bravo Llorente, Mercedes 31,852 37,000 37,334 5,85 0,612

(03/17.469/09)

DNI Apellidos y nombre 1.a fase
1.er ejercicio

2.a fase
1.er ejercicio 2.o ejercicio Concurso Puntuación

total

8993724-B López Giralda, Alejandro 30,853 30 34,000 25,95 0,783

8981726-L Barchino Plata, José Antonio 32,558 25 34,272 21,90 0,727

8951556-W Gismero Juarranz, Emiliano 29,302 35 33,184 11,85 0,646

25146794-C Miguel Soriano, Florián 26,047 26 27,472 14,15 0,588

7472624-Q Gómez Ruiz, José Manuel 26,202 20 31,824 12,60 0,567

71258778-V Aladro Portillo, Félix 32,093 25 30,736 1,10 0,456

52188224-M Del Puerto Muñoz, Sotero 25,736 23 35,632 0,00 0,433

3080605-P Del Sol Pérez, Nicanor 24,651 34 24,480 1,30 0,428

9013375-C López Álvarez, Francisco J. 29,767 20 32,912 0,40 0,427


